



## [?Kıdarolu: Demirta'n Ne i Var Hapiste](#)

CHP Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu, eski HDP E Genel Başkan Selahattin Demirta'nın tutukluluk durumuna tepki gösterdi ve "Binali Yıldırım 'Kurdistan' deyince yargı hareketine gemyorsa Selahattin Demirta'n ne ii var hapiste?" diye sordu.

HAHA: CHP Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu, 23 Haziran'da yenilenecek İstanbul Büyükşehir Belediye (BB) Başkanlığına adaylığını açıkladı ve İstanbul'da adaylar hakkında Gazete Duvar'dan Özgür Akarsu ile soruların yanı sıra Mart'ta BB Başkanlığına kazanan ancak 6 Mayıs'ta mazbatasını geri alan Ekrem İmamoğlu'na hakaret yapıldığını belirten 31 Kılıçdaroğlu, "Bu kez daha farklı olacak. 31 Mart'ta Binali Bey'e oy veren pek çok vatandaş bu seçimde hakaretleri telafi etmek için Ekrem Bey'e oy verecek" diyen Kılıçdaroğlu "Bu seçim, elinden hakaretlere mazbatasını alan Ekrem Bey'e hakkını teslim etmesi imdadına" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın seçimlere yönelik sözlerine de değinen Kılıçdaroğlu, "Erdoğan mazbatasını okuyor gibi. Seçim yaptık kardeşim, daha ne istiyorsun sen? Hani sadece CHP'liler gibiyim diye anladım ama herkes gitti. İkinci kez iptal için gerekçeye yaratmaya çalışıyorlar" eklinde konuştu.

Kılıçdaroğlu, sözlerinin devamında İmamoğlu'na İmamoğlu ile Ekrem İmamoğlu'nun ortak yayın kuruluşu yaptıkları yorumlarına basına servis edilmesine tepki gösterdi. "İmamoğlu Bey'e tercih eden Binali Bey. Binali Bey ile iki kez telefonla konuştum. Ekrem Bey zaten bir basın toplantısı yapacaktı oraya gidip konuşmuydu. Gizli kapaklı bir konuşma değil" diyen Kılıçdaroğlu unlar kaydetti.

Aynı otelde otel yönetiminin, o konuşmaların kayıtlarını servis etmesi olmasın. Yarı otelde ne olacak? O otelde artık mutlak terim" açıkladığında konuşulan bir otelde. Otel yönetiminin izin vermesi ve istifa etmesi lazım. O otelin sahibinin de oteli kapatması lazım. Dün her tarafta böyle bir rezalet oldu zaman geçtikçe, kardeşim, dilekler. Bu konuşmaların, hizmet edenlerin üzerine son veriler

Kılıçdaroğlu, eski HDP E Genel Başkan Selahattin Demirta'nın mahkemede söylediği "Ben Kürdistan dedim" için "İçerideki yargı kararları sayın Binali Yıldırım'da benim yanımda olması gerekirdi" sözlerine ilişkin de yorum yaptı. "Demirta'nın hakkı. Kürdistan kelimesi ya da Kürdistan vatandaşlarımızın Ekrem Bey'e ilgi göstermesi onların hürriyetini gitmiyor. Diyarbakır'da gidip Kürdistan'ın sözcüklerini kullanıyorlar ama Selahattin Bey aynı sözcükleri kullanıyor. Bu akşam, mantık alacak bir şey mi? Kürdistan lafını kullandığı diye milletvekilini parlamentodan atıyorlar ama eski Bakan, eski TBMM Başkanı kullandığı zaman, kendi partisinden olduğunda hiçbir şey olmuyor. Yani de o adam niye hapse atıldı? Ne ii var Selahattin Bey'in hapiste? Kaldı ki hiçbir siyasetçi siyasal düşüncelerinden dolayı hapse atılmamalı"

Erdoğan'ın Ahmet Kaya'nın Paris'te bulunan mezarını, ailesinin istemesi halinde Türkiye'ye getirilebileceği yorumlarındaki açıklaması hakkında da konuşan Kılıçdaroğlu, "Oy kaygısıyla yapıyorlar. Bir sanatçı seviyorsa o kaygıyla değil, sanatçı oldu ve seveceksiniz. Ve onun bu işinin sanatına ilişkin ne yaptık dolayısıyla seveceksiniz. Her şey olabilir ama sanatçı olmak kişinin elinde olan bir şey değil. Ben sanatçı değilim, olmam. Sanatçı olmak için baka meşhurlara sahipti. Ahmet Kaya da bu işinin güzel bir sanatçıydı. Her gün, her insan onun eserlerini, arklarını böylelikle bir keyifle izlerdi. İmdi oyalım diye ailesi isterse mezarını getirebiliriz" diyorsunuz. Dün niye aklına gelmiyordu da seçim, aklına geldi sormazlar mı adama? Samimi deiller" konuşmalarını dile getirdi.